
Ideoita ja ohjeita VIGOR-vessoihin

Väritulostin, sakset, kaksipuolinen teippi tai sinitarraa

 

 

Vessoissa käy eri kieliryhmiin kuuluvia henkilöitä. Vessojen seinät kaipaavat väriä ja samalla tilaa

olisi kiva hyödyntää tärkeän tiedon jakamiseen. 

 

 

Katso vessoista sopiva tila ja mieti sen pohjalta, kuin isoja kuvia ja teksikuplia haluat tulostaa.

Oikeuksiin voi olla parasta tutustua privaatisti lukkojen takana. Otathan tämän huomioon.

 

Laita vessojen seinille yksi oikeus (kuva + tekstikuplat) per viikko. Vaihda uusi oikeus seinille joka

viikko. Näin vessojen seinillä on säännöllisin väliajoin uutta ja kiinnostavaa tietoa.

Osallista vessojen toteutukseen mahdollisuuksien mukaan eri kieliryhmiin kuuluvia henkilöitä. 

Voit esimerkiksi antaa eri henkilöille joka viikko "vessavastuun". 

 

 

Käy vessojen toteutuksen aikana vapaata keskustelua oikeuksista. 

Voit avata keskustelua esimerkiksi näiden kysymysten avulla:

Onko tämä seinällä oleva oikeus mielestäsi tärkeä?

Mitä ajatuksia ja tunteita oikeus sinussa herättää?

Toteutuuko mielestäsi tämä oikeus Suomessa? Entä muualla maailmassa?

Onko joitain ihmisiä tai ihmisryhmiä, joiden kohdalla tämä oikeus ei toteudu?

 

 

Ottakaa aikaa ryhmäkeskustelulle, kun kaikki oikeudet ovat olleet seinillä. Tulosta osallistujille

kaikki oikeudet. Jokaisen on hyvä saada oikeudet sillä kielellä, jota hän parhaiten ymmärtää. 

 

Pyydä osallistujia vielä lukemaan oikeudet läpi ja samalla pohtimaan, onko joku oikeus itselle toista

tärkeämpi. Tämän jälkeen alkaa arvoruletti eli jokainen osallistuja luopuu yhdestä omasta

oikeudesta, jonka ajattelee olevan itselle vähiten tärkeä. Kun kaikki ovat luopuneet yhdestä

oikeudesta, osallistujat kertovat ryhmälle, mistä oikeudesta luopui ja miksi. Arvoruletti jatkuu niin

kauan, kuin jokaisella on kädessä vain yksi, ja se kaikkista tärkein, oikeus.  

 

 

9 viikkoa (vessat + arvoruletti) 

Tilanne:

Vessojen toteutus:

Keskustelu: 

Arvoruletti: 

Kesto:

Tarvikkeet:


